aparelhos  celular  em  comodato  para  o  Município  de
Rosana,  pelo  período de 12 (doze)  meses,  podendo ser
prorrogado,  conforme  especificações  constantes  neste
edital  e  seus  anexos.

Contratante: Município de Rosana.
Contratada: Tim S.A.
Valor: R$ 16.412,40 (dezesseis mil quatrocentos e doze

reais e quarenta centavos).
Vigência:  até  12  (doze)  meses,  podendo  ser

prorrogado,  contados  da  assinatura  do  contrato.
Data da assinatura: 29/10/2025.
Claudemir Peres Francisco de Oliveira – Prefeito.

...........................................................................................................

[...]

Sexta-feira, 07 de novembro de 2025 Ano VII | Edição nº 1626 Página 3 de 6

Município de Rosana - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Contratada: Ideal Comercio de Equipamentos Ltda.
Valor: R$ 38.400,00 (trinta e oito mil e quatrocentos

reais).
Vigência: até 12 (doze) meses contados da assinatura

do contrato, podendo ser prorrogado.
Data da assinatura: 06/11/2025.
Claudemir Peres Francisco de Oliveira – Prefeito.

...........................................................................................................

[...]

Agente  de  Contratação  e  Equipe  de  Apoio.  Resolve
ADJUDICAR o objeto da presente licitação, a(s) seguinte(s)
proponente(s), com o(s) respectivo(s) valor(res) total(is): -
RAPHAEL  MULLER  DE  OLIVEIRA  ENGENHARIA  LTDA,  1º
CLASSIFICADO,  com  o  valor  total  de  R$  101.128,81
(cento e um mil cento e vinte e oito reais e oitenta e
um centavos).  Fica(m)  o(s)  proponente(s)  vencedor(es)
convocado(s)  a  comparecer (em)  no  Setor  de
Compras/Licitações da Prefeitura de Rosana,  sito  na Av.
José Laurindo, n° 1540 - Centro - Rosana/SP, no horário das
07h00min  às  11:00  e  das  13:00min  às  17:00

[...]

HOMOLOGA o procedimento licitatório, incluindo o ato de
ADJUDICAÇÃO  proferido  em  23/10/2025  referente  ao
Pregão (Eletrônico) em epígrafe, tendo como vencedor(es)
o(s) proponente(s): - CAIXA ECONOMICA FEDERAL - MATRIZ,
no(s)  lote(s) 01,  com o valor  total  de R$ 185.310,00
(cento e oitenta e cinco mil trezentos e dez reais).
Fica(m)  o(s)  proponente(s)  vencedor(es)  convocado(s)  a
comparecer(em)  no  Setor  de  Compras/Licitações  da
Prefeitura de Rosana, sito na Av. José Laurindo, n° 1540 -
Centro  -  Rosana/SP,  no  horário  das  07h00min  às
11h00min e das 13h00min às 17h00min (Brasília),

[...]

HOMOLOGA o procedimento licitatório, incluindo o ato de
ADJUDICAÇÃO  proferido  em  03/11/2025  referente  ao
Pregão (Eletrônico) em epígrafe, tendo como vencedor(es)
o(s) proponente(s): - MEGA REDES TELECOM LTDA,  no(s)
item(ns) 01 e 02,  com o valor total de R$ 47.696,88
(quarenta  e  sete  mil  seiscentos  e  noventa  e  seis

mailto:licitacoes@rosana.sp.gov.br
mailto:licitacoes@rosana.sp.gov.br

reais  oitenta  e  oito  centavos) .  F ica(m)  o(s)
proponente(s )  vencedor(es)  convocado(s)  a
comparecer(em)  no  Setor  de  Compras/Licitações  da
Prefeitura de Rosana, sito na Av.